

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Společná stezka pro chodce a cyklisty mezi ul. Dvořákova a Rybníčky, Nový Jičín	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant	Ing. Miroslav Knápek	88359115	
Zhotovitel	NOSTA, s.r.o.	47671416	CZ47671416
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	
		25.11.2016	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	-4 966,50	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-40 785,30	9	Bez pevné podl.	0,00	14	VRN 2	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	-1 731,27				17	VRN 5	0,00
6		Montáž	-33 853,71				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-81 336,78	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -81 336,78																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-81 336,78</td> <td>-17 080,72</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-98 417,50</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-81 336,78	-17 080,72	Cena s DPH			-98 417,50
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-81 336,78	-17 080,72														
Cena s DPH			-98 417,50														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty mezi ul. Dvořákova a Rybníčky, Nový Jičín

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o.

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 20.10.2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
16100_VC P-MCP	Společná stezka pro chodce a cyklisty mezi ul. Dvořákova a Rybníčky, Nový Jičín	-81 336,78	0,00	-17 080,72	-98 417,50
1	Rozšíření chodníku	-38 566,89	0,00	-8 099,05	-46 665,94
1.1	Rozšíření chodníku	-3 799,72	0,00	-797,94	-4 597,66
1.2	Sanace se souhlasem investora	-34 767,17	0,00	-7 301,11	-42 068,28
2	Oprava komunikace	-7 184,91	0,00	-1 508,83	-8 693,74
3	Přeložka VO	-35 584,98	0,00	-7 472,85	-43 057,83
Celkem		-81 336,78	0,00	-17 080,72	-98 417,50

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Společná stezka pro chodce a cyklisty mezi ul. Dvořákova a Rybníčky, Nový Jičín	JKSO	
Název objektu	Rozšíření chodníku	EČO	
Název části	Rozšíření chodníku	Místo	Nový Jičín
Objednatel	Město Nový Jičín	IČ	00298212
Projektant	Ing. Miroslav Knápek	DIČ	CZ00298212
Zhotovitel	NOSTA, s.r.o.		88359115
Zpracoval			47671416
			CZ47671416
	Rozpočet číslo	Dne	
			25.11.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-5 959,06	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 159,34	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-3 799,72	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -3 799,72																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">-3 799,72</td> <td style="text-align: right;">-797,94</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">-4 597,66</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-3 799,72	-797,94	Cena s DPH			-4 597,66
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-3 799,72	-797,94														
Cena s DPH			-4 597,66														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty mezi ul. Dvořákova a Rybníčky, Nový Jičín

Objekt: Rozšíření chodníku

Část: Rozšíření chodníku

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 25.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -3 799,72

1 Zemní práce -7 416,27

1	R	113106023	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic plochy do 15 m2	m2	5,500	60,60	333,30
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

"Dle PD"

"předláždění - výměna šedé dlažby za reliéfní =" -2,0 -2,000

"Předláždění dlažby – místo navázání na stávající dlažbu (kost) =" -15,0 -15,000

Mezisoučet -17,000

"Dle skutečnosti"

"předláždění - výměna šedé dlažby za reliéfní =" 2,0 2,000

"Předláždění dlažby – místo navázání na stávající dlažbu (kost) =" 20,50 20,500

Mezisoučet 22,500

Součet 5,500

2	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,250	67,81	288,19
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

zásyp výkopem

"výkop =" 6,0 6,000

"odpočet vytlačené kubatury =" -0,5 - 1,25 -1,750

Součet 4,250

3		181R1	Nákup a dovoz chybějící omíčky	m3	-7,800	985,60	-7 687,68
---	--	-------	--------------------------------	----	--------	--------	-----------

4	R	18451R	Přesazení keře včetně přípravy na přesazení a výkopu jamky	m2	-1,000	192,00	-192,00
---	---	--------	--	----	--------	--------	---------

přesazení stromu Aesculus x carnea „Briotti“ do prostoru mezi parkoviště a ul. Štefánikova

5	R	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na šířku v rovině a svahu do 1:5	m2	-52,000	3,04	-158,08
---	---	-----------	---	----	---------	------	---------

5 Komunikace pozemní 7 659,27

6	R	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	11,440	64,21	734,56
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	-------	--------

"Dle PD"

ŠD B 0/32 v tl. 100 mm

"rozšíření stezky =" -78,0 -78,000

Mezisoučet -78,000

"Dle skutečnosti"

83,0+6,44 89,440

Mezisoučet 89,440

Součet 11,440

7	R	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	11,440	103,31	1 181,87
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

8	R	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	16,940	187,60	3 177,94
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

"Dle PD"

"šedá dlažba Kost =" -74,0 -74,000

"reliéfní slepecká červená =" -4,0 -4,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty mezi ul. Dvořákova a Rybníčky, Nový Jičín

Objekt: Rozšíření chodníku

Část: Rozšíření chodníku

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 25.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Předláždění dlažby – místo šedé bude červená reliéfní s dodávkou dlažby =" -2,0		-2,000		
			"Předláždění dlažby – místo navázání na stávající dlažbu (kost) - bez dodávky =" -15,0		-15,000		
			Mezisoučet		-95,000		
			"Dle skutečnosti"				
			"šedá dlažba Kost =" 83,00		83,000		
			"reliéfní slepecká červená =" 6,44		6,440		
			"Předláždění dlažby – místo šedé bude červená reliéfní s dodávkou dlažby =" 2,0		2,000		
			"Předláždění dlažby – místo navázání na stávající dlažbu (kost) - bez dodávky =" 20,5		20,500		
			Mezisoučet		111,940		
			Součet		16,940		
9		592452670	dlažba pro nevidomé tl. 60 mm barevná	m2	2,513	467,20	1 174,07
			"Dle PD"				
			"rozšíření stezky =" -1,03 * 4,0		-4,120		
			"předláždění =" -1,03 * 2,0		-2,060		
			Mezisoučet		-6,180		
			"Dle skutečnosti"				
			"rozšíření stezky =" 1,03 * 6,44		6,633		
			"předláždění =" 1,03 * 2,0		2,060		
			Mezisoučet		8,693		
			Součet		2,513		
10		592453080	dlažba tl. 60 mm KOST přírodní	m2	9,270	143,36	1 328,95
			"Dle PD"				
			"výpočet =" -1,03 * 74,0		-76,220		
			Mezisoučet		-76,220		
			"Dle skutečnosti"				
			"výpočet =" 1,03 * 83,00		85,490		
			Mezisoučet		85,490		
			Součet		9,270		
11	R	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	2,440	25,36	61,88
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-4 276,70
12	R	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	-1,000	953,60	-953,60
13		404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	-1,000	748,80	-748,80
14		404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	-1,000	25,60	-25,60
15	R	979051121	Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého při překopech inženýrských sítí	m2	5,500	89,56	492,58
			"Dle PD"				
			"Předláždění dlažby – místo navázání na stávající dlažbu (kost) =" -15,0		-15,000		
			Mezisoučet		-15,000		
			"Dle skutečnosti"				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty mezi ul. Dvořákova a Rybníčky, Nový Jičín

Objekt: Rozšíření chodníku

Část: Rozšíření chodníku

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 25.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"Předláždění dlažby – místo navázání na stávající dlažbu (kost) =" 20,50		20,50		
			Mezisoučet		20,50		
			Součet		5,50		
16	R	990-102R1	D + M půlená chránička AROT DN 110	m	-2,000	152,32	-304,64
			"Dle PD"				
			"chráničky CETIN =" -2,0		-2,000		
			"ochrana kabelů ČEZ distribuce 1 =" -1,0		-1,000		
			"ochrana kabelů ČEZ distribuce 2 =" -1,0		-1,000		
			"ochrana kabelů ČEZ distribuce 3 =" -6,0		-6,000		
			Mezisoučet		-10,000		
			"Dle skutečnosti"				
			"ochrana kabelů ČEZ distribuce 1 =" 1,0		1,000		
			"ochrana kabelů ČEZ distribuce 2 =" 1,0		1,000		
			"ochrana kabelů ČEZ distribuce 3 =" 6,0		6,000		
			Mezisoučet		8,000		
			Součet		-2,000		
17	R	990-102R2	D + M rezervní chránička HGR DN 110	m	-2,000	152,32	-304,64
			"Dle PD"				
			"chráničky CETIN =" -2,0		-2,000		
			"ochrana kabelů ČEZ distribuce 1 =" -1,0		-1,000		
			"ochrana kabelů ČEZ distribuce 2 =" -1,0		-1,000		
			"ochrana kabelů ČEZ distribuce 3 =" -6,0		-6,000		
			Mezisoučet		-10,000		
			"Dle skutečnosti"				
			"ochrana kabelů ČEZ distribuce 1 =" 1,0		1,000		
			"ochrana kabelů ČEZ distribuce 2 =" 1,0		1,000		
			"ochrana kabelů ČEZ distribuce 3 =" 6,0		6,000		
			Mezisoučet		8,000		
			Součet		-2,000		
18	R	990-102R3	Označení konců chrániček - elektronické markry	kus	-2,000	256,00	-512,00
19	R	999-2R	Statické zatěžovací zkoušky	kus	-3,000	640,00	-1 920,00
		998	Přesun hmot				233,98
20	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,852	82,04	233,98

Celkem

-3 799,72

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Společná stezka pro chodce a cyklisty mezi ul. Dvořákova a Rybníčky, Nový Jičín	JKSO	
Název objektu	Rozšíření chodníku	EČO	
Název části	Sanace se souhlasem investora	Místo	Nový Jičín
Objednatel	Město Nový Jičín	IČ	DIČ
Projektant	Ing. Miroslav Knápek	00298212	CZ00298212
Zhotovitel	NOSTA, s.r.o	88359115	
Zpracoval		47671416	CZ47671416
	Rozpočet číslo	Dne	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px; text-align: center;" type="text" value="25.11.2016"/>	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-34 767,17	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-34 767,17	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -34 767,17																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: center;">15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: center;">21,0</td> <td style="text-align: right;">-34 767,17</td> <td style="text-align: right;">-7 301,11</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">-42 068,28</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-34 767,17	-7 301,11	Cena s DPH			-42 068,28
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-34 767,17	-7 301,11														
Cena s DPH			-42 068,28														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty mezi ul. Dvořákova a Rybníčky, Nový Jičín

Objekt: Rozšíření chodníku

Část: Sanace se souhlasem investora

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 25.10.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -34 767,17

1 Zemní práce -16 270,72

1	R	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	-23,400	304,00	-7 113,60
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

"případná sanace pláň se souhlasem investora v tl.0,3 m a ploše 78,0 m2 =" -0,3*78,0

-23,400

2	R	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-23,400	129,11	-3 021,17
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

3	R	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-38,610	140,80	-5 436,29
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

"výpočet =" -1,65 * 23,40

-38,610

4	R	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-78,000	8,97	-699,66
---	---	-----------	---	----	---------	------	---------

5 Komunikace pozemní -14 102,40

5	R	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-156,000	90,40	-14 102,40
---	---	-----------	------------------------------------	----	----------	-------	------------

"zeminová deska 0,3m ze štěrkodrti fralce 0/63, zřízení ve dvou vrstvách tl. 150 mm =" -2 * 78,0

-156,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 392,96

6	R	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	-78,000	56,32	-4 392,96
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

998 Přesun hmot -1,09

7	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-0,037	29,53	-1,09
---	---	-----------	--	---	--------	-------	-------

Celkem -34 767,17

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Společná stezka pro chodce a cyklisty mezi ul. Dvořákova a Rybníčky, Nový Jičín	JKSO	
Název objektu	Oprava komunikace	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant	Ing. Miroslav Knápek	88359115	
Zhotovitel	NOSTA, s.r.o	47671416	CZ47671416
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			25.11.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	992,56	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-8 177,47	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-7 184,91	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -7 184,91																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">-7 184,91</td> <td style="text-align: right;">-1 508,83</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">-8 693,74</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-7 184,91	-1 508,83	Cena s DPH			-8 693,74
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-7 184,91	-1 508,83														
Cena s DPH			-8 693,74														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty mezi ul. Dvořákova a Rybníčky, Nový Jičín
Objekt: Oprava komunikace

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 25.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							-7 184,91
1 Zemní práce							-8 024,08
1	221	113107141	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 50 mm "Dle skutečnosti" "oprava vozovky =" 38,0 Součet	m2	38,000	82,60	3 138,80
2	R	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase "oprava vozovky =" -38,0 "lokální oprava =" -19,0 Součet	m2	-57,000	195,84	-11 162,88
5 Komunikace pozemní							1 855,43
3	221	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm "Dle skutečnosti" "oprava vozovky =" 38,0 Součet	m2	38,000	41,90	1 592,20
4	R	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 zbytkové množství pojiva 0,3 kg/m2 "oprava vozovky =" -38,0 zbytkové množství pojiva 0,4 kg/m2 "lokální oprava =" -19,0 Součet	m2	-57,000	23,03	-1 312,71
5	R	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu "Dle PD" ACL 16+; 50 mm "lokální oprava =" -19,0 Mezisoučet "Dle skutečnosti" "lokální výrovnání:" 38,00*0,6 Mezisoučet Součet	m2	3,800	414,72	1 575,94
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							-175,94
6	R	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného "oprava vozovky =" -38,0 "lokální oprava =" -19,0 Součet	m2	-57,000	6,40	-364,80
7	221	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného "Dle skutečnosti" "oprava vozovky =" 38,0	m2	38,000	4,97	188,86

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty mezi ul. Dvořákova a Rybníčky, Nový Jičín
Objekt: Oprava komunikace

Objednatel: Město Nový Jičín
 Zhotovitel: NOSTA, s.r.o
 Místo: Nový Jičín

Zpracoval:
 Datum: 25.11.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet					38,000		
		997	Přesun sutě				-1 122,68
8	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-2,812	52,48	-147,57
"Dle PD"							
"po očištění povrchu - oprava vozovky ="					-0,02 * 38,0		-0,760
"po očištění povrchu - lokální oprava ="					-0,02 * 19,0		-0,380
"recyklát z frézování - oprava vozovky ="					-0,128 * 38,0		-4,864
"recyklát z frézování - lokální oprava ="					-0,128 * 19,0		-2,432
Mezisoučet							-8,436
"Dle skutečnosti"							
"po očištění povrchu - oprava vozovky ="					0,02 * 38,0		0,760
"recyklát z frézování - oprava vozovky ="					0,128 * 38,0		4,864
Mezisoučet							5,624
Součet							-2,812
9	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-25,308	12,93	-327,23
"Dle skutečnosti:"					-2,812*(10-1)		-25,308
Součet							-25,308
10	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-2,812	230,40	-647,88
		998	Přesun hmot				282,36
11	R	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,689	76,54	282,36
Celkem							-7 184,91

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Společná stezka pro chodce a cyklisty mezi ul. Dvořákova a Rybníčky, Nový Jičín	JKSO	
Název objektu	Přeložka VO	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	NOSTA, s.r.o	47671416	CZ47671416
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			25.11.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	-1 731,27				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	-33 853,71				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-35 584,98	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH -35 584,98																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-35 584,98</td> <td>-7 472,85</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-43 057,83</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-35 584,98	-7 472,85	Cena s DPH			-43 057,83
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-35 584,98	-7 472,85														
Cena s DPH			-43 057,83														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty mezi ul. Dvořákova a Rybníčky, Nový Jičín
Objekt: Přeložka VO

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 20.10.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M -35 584,98

D1 C21M - Elektromontáže -9 184,44

1	R	210100101	ukonč. 1 žil. vodičů do 16 mm ²	ks	-14,000	42,10	-589,40
2	R	210100251	ukonč.kab.do 3x2,5 mm ²	ks	-2,000	89,05	-178,10
3	R	210100251.1	ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x16 mm ²	ks	-2,000	526,22	-1 052,44
4	R	210102001	spojka zemní kabelová do 4x25 mm ² /1kV	ks	-1,000	809,57	-809,57
5	R	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	-1,000	412,88	-412,88
6	R	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	m	-27,000	72,86	-1 967,22
7	R	210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	-1,000	121,44	-121,44
8	R	210220458	nátěr zemního vodiče	m	-1,000	72,86	-72,86
9	R	210292022	vyp.vedení a zajiš.proti nedovolenému zapnutí	ks	-1,000	2 428,71	-2 428,71
10	R	210810013	CYKY 4Jx10 mm ² 750V (VU) (opětovná montáž)	m	-28,000	51,81	-1 450,68
11	R	210901015	AYKY 4Bx16 mm ² 750V (VU)	m	-2,000	50,57	-101,14

D2 C21M - Demontáže -3 422,12

12	R	210100253	odpojení.kab.do 4x16 mm ²	ks	-2,000	72,86	-145,72
13	R	210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	ks	-1,000	364,31	-364,31
14	R	210220022	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	m	-27,000	56,67	-1 530,09
15	R	210810013.1	CYKY 4Jx10 mm ² 750V (VU)	m	-28,000	32,38	-906,64
16	R	210901015.1	AYKY 4Jx16 mm ² 750V (VU)	m	-2,000	32,38	-64,76
17	R	Pol13	Ekologická přírůžka z C21M a navázaného materiálu 5%	Kč	-0,028	5 197,44	-145,53
18	R	Pol14	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu - 6%	Kč	-0,034	5 197,44	-176,71
19	R	Pol15	Provoz investora z C21M a navázaného materiálu - 3%	Kč	-0,017	5 197,44	-88,36

D3 C46M - Zemní práce -21 163,47

20	R	460200163	kabel.rýha 35cm/šif. 80cm/hl. zem.tř.3	m	-50,000	267,16	-13 358,00
			"Dle PD"				
			-54,00		-54,000		
			Mezisoučet		-54,000		
			"Dle skutečnosti"				
			4,00		4,000		
			Mezisoučet		4,000		
			Součet		-50,000		
21	R	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	m ³	-14,380	105,24	-1 513,35
			"Dle PD"				
			-15,500		-15,500		
			Mezisoučet		-15,500		
			"Dle skutečnosti"				
			4,000*0,350*0,800		1,120		
			Mezisoučet		1,120		
			Součet		-14,380		
22	R	460560163	ruč.zához.kab.rýhy 35cm šif.80cm hl.zem.tř.3	m	-50,000	56,67	-2 833,50
23	R	460620006	osetí povrchu travou (vč. travního semene)	m ²	-29,000	56,67	-1 643,43

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Společná stezka pro chodce a cyklisty mezi ul. Dvořákova a Rybníčky, Nový Jičín
 Objekt: Přeložka VO

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: NOSTA, s.r.o

Místo: Nový Jičín

Zpracoval:

Datum: 20.10.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	R	460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	m2	-29,000	51,81	-1 502,49
25	R	Pol11	Podíl přidruženýchvýkonů z C46M - 1,6%	hod.	-0,012	26 058,44	-312,70

D4 Materiály

-1 814,95

26		02134	AYKY 4Bx16mm2	m	-1,000	105,24	-105,24
27		1116331723 000	suspenze - gumoasfalt	KG	-0,050	137,63	-6,88
28		36-2409	Spojka SVCZC 6-35S smršťovací	ks	-1,000	809,57	-809,57
29		90004	dlaždice betonová 50x50x5cm	ks	-1,000	404,79	-404,79
30		99401050	pěna montáž.polyuretan. 500ml	KS	-1,000	404,79	-404,79
31	R	Pol5	Podružný materiál - 5%	Kč	-0,019	4 404,06	-83,68

Celkem

-35 584,98